SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. TIEKĖJAS įsipareigoja parduoti, o UŽSAKOVAS nupirkti bei apmokėti šioje sutartyje nurodytais terminais ir sąlygomis įrangą, kurios kaina (Priedas Nr.1) yra neatskiriama šios sutarties dalis.
1.2. Bendra sandorio suma su PVM – (1052,70 €) Vienas tūkstantis penkiasdešimt du eurai, 70 ct. 
2. UŽSAKYMO SUDARYMAS:

2.1. Įranga parenkama ir užsakymas paruošiamas, vadovaujantis UŽSAKOVO pateikta informacija. 

2.2. Bet kokie vėlesni abiejų sutarties šalių patvirtinto užsakymo pakeitimai yra galimi tik šalims raštiškai susitarus.